
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/2012 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Górna Wieś.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Michałowice uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W miejscowości Górna Wieś nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym.  

1. ul. Graniczna, (wg PESEL: Graniczna).  

Biegnąca od granicy z miejscowością Michałowice w kierunku zachodnim po działce oznaczonej 

w Ewidencji Gruntów i Budynków (EGiB) nr 120/2, następnie w kierunku północnym po działkach 

biegnących równolegle oznaczonych w EGiB nr 118/4 (po stronie miejscowości Górna Wieś) i 1000/3 (po 

stronie miejscowości Michałowice) do granicy obrębu z miejscowością Owczary - Gmina Zielonki. Długość 

ulicy: 1270 metrów, kontynuacja numeracji od strony wschodniej i południowej, od granicy 

z miejscowością Michałowice.  

2. ul. Królewska, (wg PESEL: Królewska).  

Przecznica w lewo od ulicy Granicznej, biegnąca w kierunku północnym i północno-wschodnim po 

działce oznaczonej w EGiB nr 118/3 do ulicy Granicznej. Długość ulicy: 775 metrów, początek numeracji 

strony południowej, od ulicy Granicznej.  

3. ul. Orzechowa, (wg PESEL: Orzechowa).  

Przecznica w lewo od ulicy Granicznej, biegnąca w kierunku zachodnim, po działce oznaczonej w EGiB 

nr 129 do granicy obrębu z miejscowością Owczary gm. Zielonki. Długość ulicy: 800 metrów, początek 

numeracji od ulicy Granicznej.  

4. ul. Zachodnia, (wg PESEL: Zachodnia).  

Przecznica od drogi powiatowej nr 2154K, relacji Zielonki – Wola Zachariaszowska - Wilczkowice, 

biegnąca w kierunku zachodnim, dalej w południowym, po działce oznaczonej w EGiB nr 124/1 do granicy 

obrębu z miejscowością Garliczka gm. Zielonki, posiadająca rozwidlenie biegnące na odcinku 150 metrów 

po działce oznaczonej w EGiB nr 126/1 a dalej pasem gruntu użytkowanym jako droga po działkach 

oznaczonych nr 100/9, 131/2, 100/10, 100/5 i 100/7 do granicy obrębu z miejscowością Wola 

Zachariaszowska gm. Zielonki. Długość ulicy: 1630 metrów, początek numeracji od strony drogi 

powiatowej nr 2154K.  

5. ul. Sadowa, (wg PESEL: Sadowa).  

Przecznica w prawo od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku północnym po działce oznaczonej w EGiB 

nr 122/1. Długość ulicy: 265 metrów, początek numeracji od ulicy Zachodniej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 lipca 2012 r.

Poz. 3314



6. ul. Na Zakręcie, (wg PESEL: Na Zakręcie).  

Przecznica w prawo od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB 

nr 125. Długość ulicy: 150 metrów, początek numeracji od ulicy Zachodniej.  

7. ul. Piotra Gaszowca, (wg PESEL: Piotra Gaszowca).  

Przecznica w prawo od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku północno-zachodnim po działce 

oznaczonej w EGiB nr 123/1 do granicy obrębu z miejscowością Owczary gm. Zielonki. Długość ulicy: 430 

metrów, początek numeracji od ulicy Zachodniej.  

8. ul. Braterska, (wg PESEL: Braterska).  

Przecznica w lewo od ulicy Granicznej, biegnąca w kierunku północno-zachodnim, rozwidlająca się 

w kierunku południowo-zachodnim, po działce oznaczonej w EGiB nr 19/18 i 19/20. Ulica posiada 

rozwidlenie w lewo biegnące po działce nr 19/20 na odcinku 50 metrów. Długość ulicy: 100 metrów, 

początek numeracji od ulicy Granicznej.  

9. ul. Leśne Wzgórze, (wg PESEL: Leśne Wzgórze).  

Przecznica w prawo od ulicy Orzechowej, biegnąca w kierunku północnym po działkach oznaczonych 

w EGiB nr 6/16, 6/12 i 8/5, posiadająca rozwidlenia po stronie lewej na działkach 6/15, 6/14 i 6/13 i prawej 

po działce 8/4. Długość ulicy: 460 metrów, ponadto łączna długość rozwidleń 180metrów, początek 

numeracji od ulicy Orzechowej.  

10. ul. Jastrzębia, (wg PESEL: Jastrzębia).  

Przecznica w prawo od ulicy Orzechowej, biegnąca w kierunku północnym pasem gruntu użytkowanym 

jako droga po działkach oznaczonych w EGiB nr 13/6 i 13/9, posiadająca rozwidlenie po stronie prawej na 

działce 13/9. Długość ulicy: 160 metrów, początek numeracji od ulicy Orzechowej.  

11. ul. Rycerska, (wg PESEL: Rycerska).  

Przecznica od drogi powiatowej nr 2154K, relacji Zielonki – Wola Zachariaszowska - Wilczkowice, 

biegnąca w kierunku północno-zachodnim po działkach oznaczonych w EGiB nr 53/5 i 53/4. Długość ulicy: 

155 metrów, początek numeracji od drogi powiatowej.  

12. ul. Rajska, (wg PESEL: Rajska).  

Przecznica w prawo od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku północnym po działkach oznaczonych 

w EGiB nr 57/6, 57/12 i 57/13. Długość ulicy: 185 metrów, początek numeracji od ulicy Zachodniej.  

13. ul. Widok, (wg PESEL: Widok).  

Przecznica w lewo od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku południowym po działkach oznaczonych 

w EGiB nr 113/16, 113/17, 113/45 i 113/48 do granicy obrębu z miejscowością Wola Zachariaszowska gm. 

Zielonki. Długość ulicy: 265 metrów, początek numeracji od ulicy Zachodniej.  

14. ul. Panoramiczna, (wg PESEL: Panoramiczna).  

Przecznica w lewo od ulicy Zachodniej, biegnąca w kierunku południowym po działkach oznaczonych 

w EGiB nr 112/21. Długość ulicy: 255 metrów, początek numeracji od ulicy Zachodniej.  

15. ul. Grabowa, (wg PESEL: Grabowa).  

Przecznica w lewo od ulicy Orzechowej, biegnąca w kierunku zachodnim, pasem gruntu 

wykorzystywanym jako droga po działkach prywatnych oznaczonych w EGiB nr 44, 42, 41, 40 i 39/1. 

Długość ulicy: 125 metrów, początek numeracji od ulicy Orzechowej.  

§ 2. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 uwidoczniono w załączniku graficznym do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Michałowice.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3314



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3314



 

Załącznik  
do Uchwały Nr XX/135/2012 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Michałowice  

Adam Bubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3314


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




